2.1 Os serviços deverão ser prestados de forma híbrida, sendo 8 horas semanais presencias, além da utilização de 
diferentes meios de comunicação para atendimentos remotos. 
DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
Cláusula Terceira: 
3.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais mensais) para a 
referida prestação dos serviços.  
3.2. O pagamento será feito em favor da CONTRATADA, até o décimo dia do mês subsequente ao da prestação dos 
serviços. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Cláusula Quarta: 
4.1 As despesas decorrentes deste Contrato correm por conta da seguinte dotação orçamentária: